КОЗУЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.06.2025                                    п.г.т. Козулька

  № 41-248-р
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования поселок Козулька за 2024 год
       Руководствуясь статьей 50 Устава поселка Козулька Козульского района, Козульский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Козулька  за 2024 год, в том числе:

по доходам в сумме  47 614 264,28 рублей;
по расходам в сумме 74 668 859,70 рублей;

исполнение бюджета поселка с профицитом в сумме  27 054 595,42 рублей.
          2. Утвердить  исполнение бюджета за 2024 год со следующими показателями:

           доходов бюджета поселка Козулька по кодам классификации доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета на 2024 год  согласно приложению 1 к настоящему решению;

         расходов бюджета поселка Козулька  по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджета  согласно приложению 3 к настоящему решению;

        расходов  бюджета поселка по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;

        расходов бюджета поселка по целевым статьям (муниципальных программ и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселка Козулька на 2024 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
        3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
     Председатель                                                       Глава поселка

     Козульского поселкового

     Совета депутатов

     _______________   Е.Н. Радов                        _____________ А.А. Емельяненко